Третьяковский  районный  Совет
ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	17.02.2021

	       № 7

                                              с. Староалейское

	О рассмотрении ходатайства о награждении Почетной грамотой АКЗС

Принимая во внимание статью 12  Закона Алтайского края «О наградах Алтайского края» от 12.12.2006  № 135-ЗС,  районный  Совет  депутатов

Р Е Ш И Л:
Ходатайствовать  перед  Алтайским  краевым  Законодательным  Собранием  о  награждении  Почетной  грамотой  Алтайского  краевого  Законодательного  Собрания Мограбяна Сурика Рубеновича – индивидуального предпринимателя, за  многолетний добросовестный труд и большой вклад в социально - экономическое развитие района.
Председатель районного

Совета депутатов                                                                                             Е.Э. Герман